
 

 
Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

”G. Carducci” 
Via Marconi, 25 

57036 PORTO AZZURRO 
tel. 0565/95460 fax 0565/95058 

C.F. 82002290490  - Codice univoco Ufficio UFDGRX 
www.icportoazzurro.it 

E-mail LIIC805001@istruzione.it  Posta Certificata LIIC805001@PEC.ISTRUZIONE.ITitsito  
 

Al Personale ATA  
Atti-Fascicolo PON FSE 2014-2020 

All’Albo on line 
Al Sito Web dell'I.C. Carducci Porto Azzurro 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ATA - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Progetto POC Avviso pubblico per 
lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale" 
Prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017.  Autoriz-zazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-TO-2018-44 - Titolo 
progetto " SASSI DIGITALI". Cup: J87I17000970006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il verbale della commissione giudicatrice;  
Vista la graduatoria provvisoria redatta in data 14/05/2019 con prot. n. 5695; 
Considerato che non sono stati presentati reclami avversi alle medesime; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria di merito  definitiva: 
 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA DISTINTA PER PROFILO:  

 COLLABORATORE SCOLASTICO: 

 
Graduatoria di merito provvisoria distinta per modulo per il profilo di: Collaboratore Scolastico 

 
Cognome e nome Profilo punteggio 

TAGLIAFERRO Monica Collaboratore Scolastico 3 

MAZZONE Lorella * Collaboratore Scolastico 2 

CRISPU Luigi Collaboratore Scolastico 2 

PERRUCCIO Piera Collaboratore Scolastico 0 

* precede per età 

Porto Azzurro 20 maggio 2019 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Lorella DI BIAGIO) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 




		2019-05-20T14:43:54+0200
	DI BIAGIO LORELLA




